Los intereses producidos por un dep¢sito a plazo fijo de $10.000,00; y 

CONSIDERANDO: 

Que corresponde incrementar el PRESUPUESTO del a¤o 1.996; 

POR ELLO: 

EL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL  DE LA CRUZ (CTES) 

ORDENA 

ARTICULO 1°: INCREMENTAR el PRESUPUESTO del a¤o 1996, en la sumade pesos 

CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 80/100 ($ 443,80), enlos rubros 2 - 

OTROS INGRESOS -05- INTERESES A PLAZO FIJO.- 

ARTICULO 2°: ELEVESE a la SUBSECRETARIA DE ASUNTOS MUNICIPALES,para sus 

efectos.- 

ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, publ¡quese, d‚se al R.M. y arch¡vese.- 

La Cruz (Ctes.), 13 de FEBRERO de 1997.-

[...]

La Cruz (Ctes.), 13 de FEBRERO de 1997.-  

SUSANA GODOY CPN JOSE PACHECO SECRETARIA PRESIDENTE 

ORDENANZA N° 04/97 

VISTO:  

La recepci¢n de fondos provenientes de la SUBSECRETARIA DE ASUNTOS 

MUNICIPALES, en cheque cargo BANCO CORRIENTES S.A. N°06341106, $ 1.800,00 

( pesos UN MIL OCHOCIENTOS), destinados aobras de Refacci¢n de la Escuela 

N° 555 -Paraje Bacaray-, cheques cargo BANCO CORRIENTES S.A. N° 03468021 

de $ 2.630,89 (pesos DOSMIL SEISCIENTOS TREINTA CON 89/100) y N° 03468056 

de $ 2.630,90(pesos DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA CON 90/100) destinados 

alAsilo de Ancianos "Pbro. ROBERTO J. GRENNI"; y 

CONSIDERANDO: 

Que corresponde incrementar el PRESUPUESTO del a¤o 1.996 en lasuma de 

pesos SIETE MIL SESENTA Y UNO CON 79/100 ($ 7.061,79);  

POR ELLO: 

EL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL  DE LA CRUZ (CTES) 

ORDENA 

ARTICULO 1°: INCREMENTAR el PRESUPUESTO del a¤o 1996, en la sumade pesos 

CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UNO CON 79/100 ($5.261,79), en el rubro I 

- INGRESOS CORRIENTES -2- DE JURISDICCION PROVINCIAL 13 APORTES NO 

REINTEGRABLES OBRA REFACCION ASILODE ANCIANOS "PBRO. ROBERTO J. GRENNI", 

y en la suma de pesos UNMIL OCHOCIENTOS ($ 1.800,00), en el rubro I - 

INGRESOS CORRIENTES -2- DE JURISDICCION PROVINCIAL 11 APORTES NO 

REINTEGRABLES OBRAREFACCION UNIDAD ESCOLAR N° 555 PARAJE BACARAY.-  

ARTICULO 2°: INCREMENTAR el rubro 2 - EROGACIONES CORRIENTES -08- 

TRANSFERENCIAS 43 OBRA REFACCION ASILO DE ANCIANOS "PBRO. ROBERTO J. 

GRENNI" en la suma de pesos CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UNO CON 79/100 

($ 5.261,79), y el rubro 2 - EROGACIONES CORRIENTES-08- TRANSFERENCIAS 32 

REFACCION UNIDAD ESCOLAR N° 555 PARAJEBACARAY en la suma de pesos UN MIL 

OCHOCIENTOS ($ 1.800,00).- 

ARTICULO 3°: Elevar a la SUBSECRETARIA DE ASUNTOS MUNICIPALES, asus 

efectos.-  

ARTICULO 4°: Elevar al HONORABLE TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA DE 

CORRIENTES, a sus efectos.- 

ARTICULO 5°: Remitir al DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL, para su